
 

フカヒレと紅ズワイ蟹のとろみ煮、⼤海⽼のチリソース、北京ダック、五⽬炒飯といった中国料理の王道に⽵園のアレンジを加えた
メニューをご家族でお楽しみいただける夏休み限定のコースです。⼩学⽣以下のお⼦様には「桃まんじゅう」をサービスいたします。
フカヒレと紅ズワイ蟹のとろみ煮、⼤海⽼のチリソース、北京ダック、五⽬炒飯といった中国料理の王道に⽵園のアレンジを加えた
メニューをご家族でお楽しみいただける夏休み限定のコースです。⼩学⽣以下のお⼦様には「桃まんじゅう」をサービスいたします。
フカヒレと紅ズワイ蟹のとろみ煮、⼤海⽼のチリソース、北京ダック、五⽬炒飯といった中国料理の王道に⽵園のアレンジを加えた
メニューをご家族でお楽しみいただける夏休み限定のコースです。⼩学⽣以下のお⼦様には「桃まんじゅう」をサービスいたします。

オードブルからスイーツまでバラエティ豊かな料理が並ぶ、ヴェルデュールのビュッフェ。
お盆期間中に限り、実演でご提供する海⽼と夏野菜の天麩羅やミニうな丼が登場！
オードブルからスイーツまでバラエティ豊かな料理が並ぶ、ヴェルデュールのビュッフェ。
お盆期間中に限り、実演でご提供する海⽼と夏野菜の天麩羅やミニうな丼が登場！
オードブルからスイーツまでバラエティ豊かな料理が並ぶ、ヴェルデュールのビュッフェ。
お盆期間中に限り、実演でご提供する海⽼と夏野菜の天麩羅やミニうな丼が登場！

「ファミリースペシャルコース」「ファミリースペシャルコース」

「お盆スペシャルビュッフェ」「お盆スペシャルビュッフェ」

7/12（金）～8/31（土）7/12（金）～8/31（土）

8/10（土）～16（金）8/10（土）～16（金）

夏休み限定

【ランチ (90分制)】
〈時間〉11:30〜15:30 (料理のご提供は15:00まで)
〈料⾦〉⼤⼈ ￥5,500 / 65歳以上 ￥4,950
         4歳〜⼩学⽣ ￥2,750

【ディナー (120分制)】
〈時間〉17:30〜21:30 (料理のご提供は21:00まで)
〈料⾦〉⼤⼈ ￥6,700 / 65歳以上 ￥6,030
         4歳〜⼩学⽣ ￥3,350

中国料理 ⽵園
スーパーダイニング
ヴェルデュール

※内容は予告なく変更となる場合がございます。予めご了承ください。 ※価格は税⾦・サービス料を含みます。

2 F

2F レストラン 夏休み特別料理のご案内2F レストラン 夏休み特別料理のご案内2F レストラン 夏休み特別料理のご案内

※個室料は別途頂戴いたします。 ※個室料は別途頂戴いたします。 
※料理は⼤⽫にてご提供いたします。※料理は⼤⽫にてご提供いたします。
※北京ダックはカットしてご提供いたします。※北京ダックはカットしてご提供いたします。 

※２名様より承ります。 ※お⼦様料⾦の適⽤は⼤⼈1名様につき、ご同伴の
お⼦様1名様までとさせていただきます。
★⼩学⽣以下のお⼦様のデザートに「桃まんじゅう」を
 サービスいたします。
★プラス￥3,500で「フカヒレと紅ズワイ蟹のとろみ煮」を
 「⼿びれフカヒレの姿煮」にアップグレードいたします。

〈料⾦〉

中国料理 ⽵園中国料理 ⽵園

ヴェルデュールヴェルデュール

 ⼤⼈ ￥8,000 / お⼦様（⼩学⽣以下） ￥5,000
【 ランチ・ディナー共通】

6〜10名様に対応した個室を3室備えております。6〜10名様に対応した個室を3室備えております。6〜10名様に対応した個室を3室備えております。6〜10名様に対応した個室を3室備えております。


